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Think ahead.

Tork Afvalbak

Essity artikelnummer 226100

Systeem B2 -
Afvalbak 20
liter
systeem

Breedte

Verpakkingsmateriaal Plastic

De Tork Afvalbak van 20 liter is geschikt voor verschillende soorten
sanitaire ruimtes en kan aan de wand worden bevestigd.

Belangrijkste voordelen:
- Compact en praktisch ontwerp bespaart
ruimte

- Eenvoudig onderhoud en flexibele
montagemogelijkheden voor een nette
uitstraling



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7310792261002
1

379 mm
328 mm
216 mm
26,9 dm3
14789
17399
Carton

Colli (trp)
7310792261002
]

’

379 mm
216 mm
328 mm
26,9 dm3
1,5kg

1,7 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

7322540217278
48

48

1666 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3

70,9 kg

83,5kg

Kies een vulling
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Productcertificaten:

www.tork.be




